sunt testes. Iloholt. Marchwart. Liupolt. Pillunch.

CCXXIX.

Delegauit idem Ueidinricus ad eundcm tytulum Adalheidam et

iiliam cius Wiradain pro censu. V. denariorum. Huius rei testes sunt.

Marcliwart. Vrobreht. Dietrich. Christan.

ccxxx.

Item alio tempore idem llcidinricus iussu et peticione supradicte

domine Liutkarde tradidit ad altare S. Marie duo mancipia Wiradam

et Adalheidam cum filiis in proprium scruicium ad altare S. Marie,

pro remodio anime patris et matris sue parentumque suorum. Huius

rei testes adhibiti sunt. Marchwart. Orthwin. Pillunch. Ilezil.

Perinhart. Iloholt. Inuestiture Hoholt.

CCXXXI.

Notum sit omnibus Christi fidelibus quodquidam Permoth et filius

eins Hirz tradiderunt quoddam predium potestatiua manu ad altare

S. Marie. Huius rei isti sunt testes. Htic. Odalrich. Wichfrit. Wichart.

Adalbreht. Wiso. Gerunch. Ellinpreht. Wirint. quod absolute sine

ullo impedimento in inanus Rudolfi constituerunt. et abbas iili pro

mutuo dedit.
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CCXXXII.

Sed et hoc notandum quod quidam Azilinus tradidit ad idem

altare Enzimannus (sic) cum compare Ada!heida et Gliis (sic) eorum

omnemque posteritatem. pro diuina remuneratione. adhibitis his testi-

bus. Rhein, ho. Enziliub. Otto. Erimbreht. Zeizo. Herhnan.

CCXXXIII.

Sub eisdem testibus quedam conuersa N. Diemuth tradidit ad

idem altare Meginhardum. ob censum. V. denariortim.

Sub hisdein testibus. quidam Meginhardw ad eundem tytulum

tradidit quandam ancillam. N. Hiziwibam.

Eodem die Erimbreht quidam. tradidit ad eundem censum

Gisilam sub hisdem testibus.

Quidam etiam Orthwinus tradidit ad predictum altare mancipium.

N. Mazilinum. post obitum suum in proprium seruicium. Huius rei

testes sunt. Zeizo. Herhnan.

CCXXXIV.

Et hoc notum sit cunctis quod quidam libere conditionw homo

Arnolt de bawaria delegauit ad altare S. Marie tria mancipia. Irmin-

gart. Fridurun. Richkart. pro censu. V. denariorum. Huius rei testes

sunt. Adalbertus noster aduocatue. Adalbero de griezbach. Hawart.

Adalbertu». et filius eine Adalbreht. Heidinrieh.. Huc. Gundolt.

Herimun. Werinhart. Wolfheri.

ccxxxv.

Nouerint cuncti tideles. quod quidam Otto frater Nantwici noxtre

congregationi» monachi. tradidit ad altare S. Marie prediuin quoddam

post obitum suum. illamsubiugens conditionem. si aliquis propinquorum

suorum pro XXX“ marcis redimere uellet. potestatiue obtineret. Huius

delegationis testes sunt. Heidinrich. Vrliuch. Rudolf. Reginhart.

Heriman.

CCXXXV!.

Nouerit omnium Christi Gdelium tarn presens etas quam succes-

sura posteritas. qualiter dominus Reginmarns patauieneis episcopu

*

omnia predia et decimas uini et frumenti que ab antecessoribus eius
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hactenus obtinuimus. et precipue oranem decimam uini ad Chremisa.

renouando nubis stabiliuit. insuper et liligium quod habuimus cum
preposito patauiensi et cum ceteris conprouincialibus nostris banno suo

exclusit sub anathcmate eum ponens. qui aliquid de predictis bonis

S. Marie subtraheret. Huius rei teste» sunt. Emist de treisma. Heriman

et frater eitis Reginhart. Ekkirich et frater eius Wolfker. March-

wart. Dietrich. Alrich.

ccxxxvn.
Nouerit uniuersa eatholice plebis ecclesia. quod quedam nobilis

matrona Gerdruth dicta pro remedio anime mariti sui Ekkirici cum

manu filiorum »uortim Hadamari et Meginhardi tradidit ad aitare

S. Marie predium quoddam ultra dunubium situm. Huius rei testes

adhibiti sunt. Heidinrich. Isinrich. Herrant. Volchmar. Heinrich.

Wiclant. Gozwin. Vrliuch. Walther. Tiemo. Reginhart. Adalhreht.

Wolfker. Inuestiture Heidinnen*.

CCXXXVIll.

Notum sit cunctis quod quidam. N. Hettilo commutationem fecerit

predii sui. in presentia domini sui Liupoldi marchioni* suum nobis

predium delegans. et tantundem a nobis recipiens. Huius allegationis

testes hi sunt. Heidinnen*. Adalbero. Ödulrich. Durinch. Ödalrich.

Werinhart. Huc. Gundolt. Heriman. Wolfherr.

CCXXXIX

Nouerint uniuersi ccclesie filii. quod felici* tnemorie dominus

Nanzo abba* cum consilio fratrum comparauerit a domino Gehehardo

comite de Piugin duo beneticia ad Zenindorf XXXU
. II*

1”*. marcis.

eo quod esset nostro predio contiguum in predicto loco siti (sic).

Quod idem Gebehardus ad aitare S. Marie delegans. hos adsciuit in

testimonium. Isinrich. Ratpoto. Heitvolch. Heinrich. Reginprcht.

CCXL.

Quidam Adalbero delcgauit ad aitare S. Marie ancillam N. Heizam

cum filiis. ob censum. V. denariorum rogatu cuiusdam Hiltrici. et hi

adtracti sunt testes. Eberger. Liupolt. Otto. Ascwin. Adalbero.

CCXLI.

Nouerint uniuersi precioso Christi sanguine redempti. quod

quidam uir nobilis Eppo tradidit super aitare S. Marie dimidium
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mansum pro remedio anime Hoholdi cognati sui iam defuncti. cuius

et peticione idem predium delegauit. Huic delegationi festes isti sunt

adsciti. Amoldus frater predicti Hoholdi. Perinhardus. Chuno.

Odalscalch. Heriman. Eberger. Ekkirich.

CCXLII.

Sed et hoc memorie commendandum quod quidam Harttcicus

de familia s. Stephani tradidit super altare S. Marie predium suum

ad Noppindorf quicquid in eo loco hercditario iure possederat. Quod

ut perpetuo ratum existat. idonei festes hi adstabant. Otto et frater

eius Heinricus de Steinchirchin. Pebo. Eberger. Ascirin. Liupolt.

Otto. Inucstiture Otto. Eberger.

CCXLIII.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis. qualiter quidam

Megingoz in extremis positus delegauit uineam unam ad huntisheim

in manum Perhardi awmculi sui delegandam ad altare S. Marie pro

remedio anime sue. Qnod et factum est et testes isti per aurem sunt

adsciti. Meginhart. fitins Ekkirici de chufarin. et predictus Perhart.

Adalbertus. Zeizo. Odalrich. Chänrat.

CCXLIV.

Nouerint uniuersi spiritu adoptionis renati. quod uir nobilis

Adalbertus hierosolimitanus. de beneOcio apud werda quod se con-

tingebat recepto. VI. marcarum precio. cum manu uxoris et ßlii sui

super altare S. Marie se abdicauit. Huic allegationi intererant milites

sui. qui ab eo idem beneticium habucrant et per aurem in testimonium

sunt adducti. ut perpetuo ratum existat. Gotiscalch. Hagano. Wolfker.

Liutwin. et hi. Perinhart. Ekkirich.

CCXLV.

Notum sit et hoc cunctis fidelibus. quod quedam nobilis matrona

(lerdrut relicta Ekkirici de chufarin delegauit ad altare S. Marie

predium ad Zunicra. post suum obitum hic deo seruientibus in usum.

Huius rei testes extant idonei. Hadamar et Meginhart. Wolfker.

Adalberti. II“. Durinch.

CCXLV1.

Et hoc memorie ßdelium commendandum quod quedam conuersa

Hertha delegauit mansum unum ad Wolfaha in manum Chunradi
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filii fratris sui. delegandum ad altare S. Marie. Quod et peregit idem

Chunradu». testibus istis per aurem adscitis. Waltheru*. Heidinrich.

Jit'lulcus idem quoque Chunradu». Chunradu» de Wtrmila. Hartwicag.. Odal-

rich. Marchwart. Herrant. Inuestiture Heidinrich. Chunradu».

Addidit et mancipia. XIII"
1 ". sub eisdem testibus.

CCXLVH.

Quidam Engihcalch tradidit ad eundem tytulum quoddam man-

cipium. N. Pero. ob censum. V. denariorum. sub his testibus. Piligrim.

Megingoz. Meginhardi. 11°.

ccxLVin.

Nouerint uniuersi ecclesie filii. qualiter ingenuus homo Eber-

hardu» de Pokkisrucke delegauit super altare S. Marie dimidium

mausum et uineam cum appendiciis. et mancipiis obsessum ad Mir-

chingin. peticione Burchardi militis Dietrici comiiis cuius erat idem

predium. et hi in testimonium sunt adsciti. Pabo de Amcrange. Otto.

Isingrim. Huc. Gotiscalch. Friderich. Wiezil. Irminfrit. Rodpreht.

Liupott. Hoc sunt mancipia. Gcrhart. Tierhilt. Gerrich. Rüdiger.

Ilacicha. Sigihoto. ad censum. V. denariorum tradidit.

CCXLIX.

Nutuni sit cunctis sanguine Christi redemptis. quod quidam uir.

N. Heber delegauit predium suum quäle ipse habet ad Qualeisdorf

in manum Adalberli nobilis uiri de Werda, eo tenore. nt ipse hoc

delegaret super altare S. Marie in usum fratrum post suum obitum.

deo in hoc loco famulantum. Quod idem Adalbcrtns est executus. bis

per aurem adscitis testibus. Dietricu» de Zunis. Adalram plins

Rudolp. Ernist de treisma. et frater eins Adalram. Idem Adalbcrtns.

Heriman de huntisheim. Otto. Bertoldus. Otto de molte. Merboto.

Odalricus de margbach.

CCL.

Notum sit cunctis lidelibus. quod quidam. N. Poppo delegauit

ad altare S. Marie duo beneficia ad Swenta ob remedium anime

patris »ui Ogonis iam defuncti. quod ipse adhuc uiuens a domino

Piligrimo de Grie duabus mareis et dimidia redernerat. Huic traditioni

hi testes sunt adhibiti. Dietricu». Bertoldus. Marchwart. Dietricu».

Pemolt. Amolt. Hartwich.
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CCLI.

Nouerint uniuersi ecclesie filii qualiter Heinricus comes in extre-

mis positus. delegauerit mansum unutn in manum militis

sui Ottonis. delegandum ad altare S. Marie, pro remedio anime sue.

et hi in testimonium sunt adducti. Gebehardus frater predicti comitis.

Werinhardus de Iulbach. Adalbertus de Stamiheim. Gumpoldtis.

Meginhardus. Quod et ita peractum est ab eodem Ottone. delegans

scilicet super altare S. Marie. Uuius aliegationis festes hi adstabant.

Reginger. filius Regingeri. Otto de Lautsdorf. Bertolt de heida.

Dietrich. Marchicart. Pemolt.

CCLIl.

Notum sit cunctis preciosa Christi morte redemptis. qualiter

quidam libere conditionis homo uocabulo Wilihalm cum manu uxoris

et filii sui delegauit predium suum ad Waldprehtisdorf in manus uiri

ingenui Vrliuch dicti. delegandum nihilominus ad altare S. Marie,

molendinum uidelicet cum appendiciis. et II“. uineas. et quicquid in

eodem loco habuit. excepto quod filiabus distribuit. Quam »Negationen)

predictus Vrliuch ut rogatus erat super altare S. Marie assignauit.

et hos per aurem in testimonium adsciuit. Waltherum de treisme.

Heriman de huntisheim. Bertolt. Erchinger. Hartteich.

CCLIII.

Notum sit cunctis Christi fldelibus quod quidam ingenuus homo.

N. Eppo de Staphilurin tradidit ad altare S. Marie dimidium mansum.

predicto loco contiguum. Huius rei festes extant. Heriman de huntis-